

சார்பு நீதிமன்றம், இராணிப்பேட்டை

OS.NO.85/2016

தேதி.03.04.2025

இந்த நீதிமன்ற உதவியாளர் நிலை - 2 திருமதி. மகாலட்சுமி என்பவரால் பிரமாணம் செய்விக்கப்பட்டு வா.சா.1 சாட்சியின் வாக்குமூலம் 1973 ஆம் ஆண்டு 10வது சட்டத்தின் வகைமுறைகளுக்கு உட்பட்டு 2025ம் ஆண்டு 03.04.2025ம் நாளில் பதிவுச் செய்யப்பட்டது.

பெயர்	:	ராஜாமணி
க/பெ.	:	மணி
வயது	:	62/2025
தொழில்	:	இல்லத்தரசி
இனம்	:	பெண்
கிராமம்	:	சென்னசமுத்திரம்
வட்டம்	:	வாலாஜா
மாவட்டம்	:	இராணிப்பேட்டை

**சாட்சி மீண்டும் அழைக்கப்பட்டு சத்தியபிரமாணம் செய்விக்கப்பட்டு
ஆவணங்கள் குறியீடு செய்யப்படுகிறது:-**

அம்மாக்கண்ணு அம்மாள் கும்பம்மாளுக்கு 04.06.1953 அன்று எழுதிக்கொடுத்த கிரைய பத்திரத்தின் சான்றிட்ட சார்பதிவு அலுவலக நகல் வா.த.சா.ஆ.1 ஆகும். வரத கவுண்டர் குப்பம்மாமாளுக்கு 29.07.1959 அன்று எழுதிக்கொடுத்த கிரைய பத்திரத்தின் சான்றிட்ட சார்பதிவு அலுவலக நகல் வா.த.சா.ஆ.2 ஆகும். 16.12.2009 அன்று இறந்துபோன சரோஜம்மாள் வகையரா கே.ஏ.ராமசாமி அவர்களுக்கு எழுதிக்கொடுத்த கிரைய பத்திரத்தின் சான்றிட்ட சார்பதிவு அலுவலக நகல் வா.த.சா.ஆ.3 ஆகும். என் பெரியப்பா வீராசாமி 02.01.1991 அன்று இறந்துவிட்டார். அவருடைய இறப்பு சான்றிதழ் அசல் வா.த.சா.ஆ.4 ஆகும். வீராசாமியின் மனைவி மங்கை 07.08.1994 அன்று இறந்துவிட்டார் அவருடைய இறப்பு சான்றிதழின் அசல் வா.த.சா.ஆ.5 ஆகும். என் தந்தை ரத்தினம் 15.07.1997 அன்று இறந்துவிட்டார் அவருடைய இறப்பு சான்றிதழின்

அசல் வா.த.சா.ஆ.6 ஆகும். என் தாயார் சரோஜா 22.05.2012 அன்று இறந்துவிட்டார் அவருடைய இறப்பு சான்றிதழின் அசல் வா.த.சா.ஆ.7 ஆகும். என் தம்பி குமரேசன் 18.03.2015 அன்று இறந்துவிட்டார் அவருடைய இறப்பு சான்றிதழின் அசல் வா.த.சா.ஆ.8 ஆகும். என் தம்பியின் மனைவி வாசுகி 10.07.1996 அன்று இறந்துவிட்டார் அவருடைய இறப்பு சான்றிதழின் அசல் வா.த.சா.ஆ.9 ஆகும். என் தாயார் சரோஜாவின் வாரிசு நான்னிதழின் அசல் வா.த.சா.ஆ.10 ஆகும். என் தம்பி குமரேசனின் வாரிசு நான்னிதழின் அசல் வா.த.சா.ஆ.11 ஆகும். 31.05.2010 தேதியிட்ட பத்மாவதி வகையரா 14வது பிரதிவாதி சிவக்குமாருக்கு எழுதிவைத்த கிரைய பத்திரத்தின் சான்றிட்ட சார்பதிவு அலுவலக நகல் வா.த.சா.ஆ.12 ஆகும். 14ம் பிரதிவாதி சிவக்குமார் 15வது பிரதிவாதி தாண்டவமூர்த்திக்கு 25.03.2011 அன்று எழுதிக்கொடுத்த கிரைய பத்திரத்தின் சான்றிட்ட சார்பதிவு அலுவலக நகல் வா.த.சா.ஆ.13 ஆகும். 15 மற்றும் 16 பிரதிவாதிகள் 23ம் பிரதிவாதிக்கு 23.08.2011ம் வருடம் எழுதிக்கொடுத்த தான செட்டில்மெண்ட் பத்திரத்தின் சான்றிட்ட சார்பதிவு அலுவலக நகல் வா.த.சா.ஆ.14 ஆகும். 15 மற்றும் 16 பிரதிவாதிகள் 17ம் பிரதிவாதிக்கு 01.09.2014 அன்று எழுதிக்கொடுத்த பொது அதிகார பத்திரத்தின் சான்றிட்ட சார்பதிவு அலுவலக நகல் வா.த.சா.ஆ.15 ஆகும். மேற்படி பொது அதிகார பத்திரத்தை 20.10.2014 அன்று ரத்து செய்யப்பட்டுவிட்டது அந்த ரத்து பத்திரத்தின் சான்றிட்ட சார்பதிவு அலுவலக நகல் வா.த.சா.ஆ.16 ஆகும். அசல் வழக்கு எண்.151/2011 வழக்கில் 16.06.2015 அன்று பிறப்பித்த தீர்ப்பின் சான்றிட்ட நகல் வா.த.சா.ஆ.17 ஆகும். மேற்படி வழக்கில் பிறப்பித்த தீர்ப்பாணையின் சான்றிட்ட நகல் வா.த.சா.ஆ.18 ஆகும். 15 மற்றும் 16 பிரதிவாதிகள் 18ம் பிரதிவாதிக்கு 20.10.2014 அன்று எழுதிக்கொடுத்த கிரைய பத்திரத்தின் சான்றிட்ட சார்பதிவு அலுவலக நகல் வா.த.சா.ஆ.19 ஆகும். 15 மற்றும் 16 பிரதிவாதிகள் 22ம் பிரதிவாதிக்கு 28.05.2015 அன்று எழுதிக்கொடுத்த கிரைய பத்திரத்தின் சான்றிட்ட சார்பதிவு அலுவலக நகல் வா.த.சா.ஆ.20 ஆகும். 15 மற்றும் 16 பிரதிவாதிகள் 19ம் பிரதிவாதிக்கு 14.12.2014 அன்று எழுதிக்கொடுத்த கிரைய பத்திரத்தின் சான்றிட்ட சார்பதிவு அலுவலக நகல் வா.த.சா.ஆ.21 ஆகும். 15 மற்றும் 16 பிரதிவாதிகள் 20ம் பிரதிவாதிக்கு 12.12.2014 அன்று எழுதிக்கொடுத்த கிரைய பத்திரத்தின் சான்றிட்ட சார்பதிவு அலுவலக நகல் வா.த.சா.ஆ.22 ஆகும். 15 மற்றும் 20 பிரதிவாதிகள் 21ம் பிரதிவாதிக்கு 12.02.2015 அன்று எழுதிக்கொடுத்த கிரைய பத்திரத்தின் சான்றிட்ட சார்பதிவு அலுவலக நகல் வா.த.சா.ஆ.23 ஆகும். நான் 1 முதல் 22 பிரதிவாதிகளுக்கு 19.12.2015 அன்று எனது வழக்கறிஞர் மூலம் ஒரு சட்ட அறிவிப்பினை அனுப்பினேன். அந்த

அறிவிப்பின் அலுவலக நகல் வா.த.சா.ஆ.24 ஆகும். 1 முதல் 6, 8,9,11,14 முதல் 20 மற்றும் 22 ஆகிய பிரதிவாதிகள் பெற்றுக்கொண்ட ஒப்புதல் அஞ்சல் அட்டையின் அசல் வா.த.சா.ஆ.25 முதல் 41 ஆகும். 7, 10, 12, 13 மற்றும் 21 ஆகிய பிரதிவாதிகள் அனுப்பிய அறிவிப்பினை திருப்பப்பட்ட அஞ்சல் உறை கவர் வா.த.சா.ஆ.42 முதல் 46 ஆகும். 07.01.2016 அன்று 14 முதல் 16 வரையிலான பிரதிவாதிகள் எனது வழக்கறிஞருக்கு கொடுத்த பதில் அறிவிப்பு வா.த.சா.ஆ.47 ஆகும். பிராதுப்படி தீர்ப்பளிக்கும்படி பிரார்த்தித்துக்கொள்கிறேன்.

(கற்றறிந்த பிரதிவாதிகள் தரப்பு வழக்கறிஞர் கேட்டுக்கொண்டதற்கு இணங்க குறுக்கு விசாரணை ஒத்திவைக்கப்படுகிறது).